ncat, ac etiam ab ipfo Capitulo de

Putandi , præmiffà omnia & fingula fa

cere, & exequi pofsint.

4 Non obftantibus voluntate noß.

$fa Prædićta , ac alijs Conftitutionibus,

& Qrdinationibus Apoftolicis, necnon

Quibufvis de Monafterijs prædiâis per

Nos, & Sedem prædictam pro tempore

factis generalibus, vel fpécialibus ré

ſervationibus, ac revocationibus ſimi

lium facultatum forsàn hactenùs à Se

ge prædicta fub quibufvis verborum

formis & claufulis, etiam derogatoria

rºm derogatorijs emanatis, & emanan

dis impoïterùm : ftatutis quoque, &

$onfuetudinibus Monafteriorufii , &

9rdinis pradictorum, juramento, con.

firmatione Apoſtolica, vel quavis fir

mitate alia roboratis, ac omnibus illis,

quæ idem Joannes prædeceffor in litte.

ris prædiétis voluit non obftare, cæte.

riſque contrarijs quibuſcumque. .. ,

• 5 Nulli ergò omninò hominum Ii.

ceat hanc paginam noftræ abfolutio.

nis , approbàtionis , confirmationis,

conftitutionis , fuppletionis , innova.

tionis, concefsionis, voluntatis, & or

dinationis infringere, vel ei aufu teme

rario contraire. Siquis autem hoc at.

tentare praeſumpſerit , indignationem

Qmnipotentis Dei, ac Beatorum Petri,

& Pauli Apoftolorum ejus fe noverit

incurfurum. Datum Romæ apud Sanc

tum Petrum , anno Incarnationis Do.

minicæ millefimo: ; quadringentefimo

oétuagefimo feptimo, quarto Idus Au

gufti , Pontificatus noftri anno tertio.. . .

Concordat prout *::£/*. im. authentica

tranfumpto. . . . . · · · · · 1, ...

* -
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SCRIPTURA LIV.

judices Confervatores Ciñercienfi Ordi

%i deputati , nullam fuper perfonis ejuf

dem Ordinis jurifdiéiioncm habent , nec

ipfi, nec alij extra Ordinem fudices

T poffùnt de Monachorum appellatio

mibus cognofcere.

I nocentius Epifcopus, fervus

ſervorum Dei.Ad perpetuam

rei memoriam.

. 2 Inter curas multiplices, quae No

bis ex Apoſtolatus officio incumbere

dignofcuhtur, illam liberè ample&ti

múr , per quam perfonæ Religiofae

utriufqüe fexüs, quæ ab omni ftrepitu

judiciorum immufies effe debent , cum

醬 altiſsimo vota ſua exolvere poſ

int: ne cogantur hinc indè difcurrere,

ac litibus iñvolvi , & expenfis fatigari

cum ſuorum praejudicio Monaſterio

rum,concefsis âd hoc per Sedem Apof

tolicam provida deliberatione privile

gijs inhærendo. Sanè ficut, non abfquc

änimi difplicentia, accepimus , licèt

per diverfos Romanos Pontifices pra

decefíores noftros jam dudùm providè

ftatutum & ordinatum,ac fub excom

municationis, fufpenfionis, depofitio